829 non: sic. 
830 Anotació al marge esquerre afegida per c: Dona Marianna de Pinós.
831 sagel: enteneu «segell».
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dit lo Serimoniós, Rey de Aragó, a Joan Gener, cavaller de la cambra de dit 
senyor príncep, predecessor de dita noble Don832 Marianna. La qual donació 
li fonc feta per ell y sos successós a sens de un parell de pagós,833 y per ells 
vint y sinc sous barcelonesos, com apar ab acte rebut en poder de Bruno de 
Escalies, secretari de dit senyor príncep Don Joan, a 7 de octubre 1373, lo 
qual és del tenor següent:

In Christi nomine. Pateat universis quod nos, infans Ioannes, serenissimi 
Domini Regis primogenitus eiusque Regnorum et terrarum generalis gubernator, 
dux Gerunde et Comes Çervarie, dignum et debitum arbitrantes quod illos du-
calis clementia congruis munificentis premiis prosequatur qui virtute, constantie 
et fidelitatis decore conspicui ob acceptabilem obsequiorum prestationem, predicte 
ducalis clementie gratiam uberius promerentur. Ideo gratis afectibus resensentes 
diversa et a nobis accepta servitia per vos, fidelem uxerium armorum nostrum 
Ioannem Genuarii, nobis multifarie multisque modis exhibita et que in futurum 
[f. 159r] prestabitis dante domino potiora, tenore presentis carte nostre cunctis tem-
poribus valiture, damus et consideramus perfecta et irrevocabili donatione et con-
sessione inter vivos vobis, dicto Ioanni Genuario, et vestris perpetuo, sub sensu 
annuo et tributo infrascripto oficium escribanie gerentis vices nostras in Cathalo-
nia cum omnibus et singulis iuribus eidem pertinentibus et pertinere debentibus, 
quovis modo ac si hi iura predicta sigillatim expressa fuissent. Itaque vos et subs-
tituendus vel substituendi a vobis et nullus alius sitis escriptor, et pro vobis ipsi 
substituendi escriptores escribanie dicti gerentis vices presentis et futurum exis-
tant. Quod siquidem escribanie ofitium per vos vel substitutos a vobis aut vestris 
quos malueritis seu maluerint idoneos tamen regatis et exerceatis regi et exerceri 
faciatis seu faciant fideliter atque bene iura nostra et successorum nostrorum pro 
viribus preservando. Volentes et expresse consedentes quod vos et vestri ratione 
officii dicte escribanie habeatis et habeant percipiatis et percipiant illa salaria uni-
versa et singula atque iura que per alios qui dictum hactenus exercerunt oficium 
escribanie prelibate melius atque plenius sunt solita recipi et haberi. Hanc itaque 
donationem seu consessionem et iurium predictorum cessionem facimus vobis et 
vestris ut pretangitur et de quibus nos ex nunc ut ex tunc et econtra834 vos, dic-
tum Ioannem, et vestros, in posessionem habendi, tenendi, regendi et exercendi 
ofitium escribanie pretensum et omnes et singulos eius proventus atque iura perci-